АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОГДАШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 марта 2020 г.                                                                           № 17

с. Богдашкино

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 27.04.2016 № 16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и урегулированию конфликта  интересов»

Администрация муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 27.04.2016 № 16 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:
1.1) Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 2) изложить в следующей редакции:
«
Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
«Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
от 27 апреля 2016г. № 16
[bookmark: P176]СОСТАВ
комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального
образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и урегулированию  конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Артемова М.В.
	Глава муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» (по согласованию)

	Заместитель председателя комиссии:

	Жукова А.Ю.
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение»

	Секретарь комиссии:

	Кибальник Е.В.
	Главный специалист - эксперт администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение»

	Члены комиссии:

	Шарова А.В.
	Главный бухгалтер администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение»

	Антонова С.В.
	Директор МОУ Богдашкинской СОШ (по согласованию)
                                                                                    ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

 Глава администрации
муниципального образования
«Богдашкинское сельское поселение»
 Чердакинского района  Ульяновской области                  Л.Г. Андреева

[bookmark: _GoBack]